ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT

V/v tuyên truyền phổ biến, giới
thiệu cuộc thi hùng biện tiếng
Anh về phòng chống thiên tai

Hớn Quản, ngày     tháng    năm 2024

                                             Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 135/PCTT-VP ngày 19/8/2024 của
Ban Chỉ huy PCTT& TKCN tỉnh về việc tuyên truyền phổ biến, giới thiệu cuộc thi
hùng biện tiếng Anh về phòng chống thiên tai (Có đính kèm);

Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Nông nghiệp & PTNT, Phòng Giáo dục
và Đào tạo, UBND các xã, thị trấn căn cứ nội dung tại Công văn trên phối hợp phổ
biến nội dung, tuyên truyền, phát động các trường học, học sinh tham gia cuộc thi,
giới thiệu cuộc thi trên địa bàn nhằm nâng cao nhận thức trong công tác phòng,
chống thiên tai, đồng thời tạo sân chơi bổ ích, giúp các em học sinh được học tập
và tăng cường kỹ năng trong phòng chống thiên tai và thích ứng với biến đổi khí
hậu./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CV (KT) Nghĩa;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Tiến

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỚN QUẢN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T13:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Hữu Quang<quangnh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T17:11:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Vũ Tiến<nguyenhuutien.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:57:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:57:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:57:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:58:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!